
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DAUG?LIŠKIO G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 65.59 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

250 000 €  (3 811.56 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
65.59 m

2

Aukštas
6/7

Kambariai
3

Kaina: 250 000 € (3 811.56 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Vonia, Langai su stiklo
paketais, Sandėliukas

Papildoma informacija

Parduodamas įrengtas 3 kambarių butas Vilniaus centrinėje dalyje Šnipiškėse, Daugeliškio gatvėje!

-Butas įrengtas, todėl nereikės rūpintis apdailos darbais

-Butą galima apžiūrėti gyvai, namas ir butas priduoti 100% valstybiniai komisijai



-Nauja Kernavės gatvė, kuria pasieksite Konstitucijos prospektą per 10 minučių pėsčiomis

-Saugus uždaras vidinis kiemas be automobilių, stebimas vaizdo kameromis

BUTO APRAŠYMAS

• Buto plotas 65,59 kv.m

• Aukštas 6/7

• Kambarių skaičius – 3

• Svetainė su virtuve kartu

• Du miegamieji kambariai

• Vonios kambarys

• Erdvus įstiklintas balkonas – 10,38 kv.m

• Pilna apdaila

• Sienos dažytos „Fluger“ dažais

• Grindys laminuotos (33 klasės)



• Įtempiamos lubos

• Įrengtas apšvietimas

• Vonia ir kartu

• Vonioje akmens masės plytelės

• Rekuperacinė sistema – įrengta

• Plastikiniai langai su stiklo paketu

• Šarvo durys

• Vidaus durys faneruotos

• Domofonas

• Langų orientacija – rytai

NAMO APRAŠYMAS

• Ilgaamžis mūrinis namas

• Statybos metai 2023



• Energetinio naudingumo klasė – A

• Saugus uždaras vidinis kiemas

• Teritorija stebima vaizdo kameromis

• Požeminė automobilio stovėjimo aikštelė (nuo 16800 Eur)

• Sandėliukas (nuo 4000 Eur)

• Šildymas centrinis – kolektorinis

VIETOS APRAŠYMAS

• Mokymo įstaigos: Šv. Kristoforo progimnazija – 900 m, Šiaurės licėjus – 1700 m

• Darželiai: Švelnukas – 450 m, Saulės vaikai – 300 m

• Visuomeninio transporto stotelė: Kernavės st. – 350 m

• Verslo centrai: City – 200 m, Kernavės – 200 m, Žalgirio135 – 600 m

• Prekybos centrai: Maxima – 400 m, Rimi – 2000 m, IKI – 1200 m

• Konstitucijos prospektas – 1000 m



PAPILDOMA INFORMACIJA

Projekte K17 jau įsikūrę daugiau nei 150 Eur šeimų, mes galime Jums pasiūlyti 2, 3 ir 4 kambarių butus su pilna
arba daline apdaila.

Atvykite apžiūrėti mūsų projekto, kurį pamilo mūsų Pirkėjai.

Maloniai kviečiame apžiūrėti mūsų parduodamą butą Jums patogiu metu.

Detalesnę informaciją suteiksiu telefonu arba susitikimo metu.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 679 39784
Susisiekti el.paštu: modestas.p@vilniausturtas.lt


